
Lustīgi dzīvojam, jo lustīgi dejojam jau 25 gadus

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 27.03.2023.

Jā, Ropažu novada Stopiņu pagasta Kultūras centra ‘’Ulbrokas Pērle’’ vidējās paaudzes deju kolektīvs “Luste” 22.aprīlī jaunajā un

skaistajā kultūras centrā “Ulbrokas Pērle” izdejos savu 25 jubilejas koncertu jeb Sudrabdanci.

Vidējās paaudzes deju kolektīvs ‘’Luste’’ dibināts 1998. gada pavasarī, kas bija arī Dziesmu un deju svētku gads, tāpēc pavasarī

pirms katriem svētkiem “Luste” svin savu jubileju.

Liekas tas bija pavisam nesen, kad vecajā Institūta ielas zālītē kopā sanākot jauniem, skaistiem un lustīgiem cilvēkiem, kuri ļoti

vēlējās dejot, tapa pirmais pieaugušo deju kolektīvs Stopiņu novadā, un kurš nu ir viens no trijiem vecākajiem pieaugušo deju

kolektīviem arī Ropažu novadā. Un jau 25 sezonas – jautras, lustīgas, arī skumjākas un nopietnākas aiz muguras. Vislabāk šo

nepielūdzamo laika ritumu redzam no saviem bērniem, kuri kolektīva pirmsākumos vēl spēlējās zem galdiem, bet nu jau daudzi

dejo līdz ar mums. Bet mēs vēl aizvien dejojam, maināmies un, protams, kļūstam labāki un viedāki kā tajā stāstā par vīnu, kurš ar

gadiem kļūst tikai izturētāks un nobriedušāks…

Šodienas “Luste” ir visdažādāko profesiju, vecumu un dzīves pieredzes dejotāji, nu īsta vidējā paaudze. “Lustē” dejo gan ārsti, gan

finansisti, gan reklāmas speciālisti, pārdevēji, būvnieki, ierēdņi, uzņēmēji, datorspeciālisti un citi, bet tad, kad esam mēģinājumā,

tad pieslēdzamies dejai uz visiem simts procentiem. “Lustē” dejo arī ģimenes, gan laulātie, gan arī vecāki un bērni. Jo dejojot un

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Vidējās paaudzes deju kolektīva “Luste” vārdā Egita
Pole

Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/lustigi-dzivojam-jo-lustigi-dejojam-jau-25-gadus

kopā esot, kaut kur tālu paliek ikdienas kreņķi, rūpes un raizes. Mēs zinām, ka deja un dziesma ir tā mūsu bagātība, kuru nevaram

aizņemties un atdot uz parāda, bet stiprinot, bagātināties arī paši. Kopā “Lustē” esam dejojuši vairāk nekā 100 dejotāju, bez tam,

daži no mums ar īsākiem vai garākiem pārtraukumiem dejo jau no pirmās dienas. Esam auguši un mācījušies kopā ar četrām deju

kolektīva vadītājām - Lilitu Švecu, Inetu Svilāni, Ievu Sīli, bet šobrīd ejam tālāk ar mūsu jauno vadītāju Elizabeti Vilni, kura,

iedomājieties, ir jaunāka par “Lusti”, bet ar savu jaunību ienes mūsu kolektīvā jaunu spēku un enerģiju.

Jubilejas koncertu 22.aprīli esam plānojuši  sudraba zīmē, īsti latvisku enerģisku un sirsnīgu, jo izdejosim savas vismīļākās pēdējo

gadu dejas, kā arī Dziesmu un deju svētku repertuāru. Lai koncerts būtu krāšņāks “Luste” koncerta kuplināšanai ir aicinājusi savus

draugu kolektīvus. Ar mums sadancosies un sudrabu sijās vidējās paaudzes deju kolektīvus “Rība”, “Saule” un “Artava”, bet

jaunības enerģiju un  degsmi izdejos jaunieši – tautas deju kolektīvs “Ogre” no Ogres un jauniešu deju kolektīvs “Pavediens” no

Rīgas.

Ceram, ka tas būs skaists pavasara ieskandināšanas koncerts skaistā sudrabdanča ritmā, kas sniegs pozitīvas emocijas gan

skatītājiem, gan arī mums dejotājiem.

Bet vēl pirms koncerta “Luste” saka vissirsnīgāko “Lustes” dejotāju  paldies par palīdzību, ticēšanu un atbalstu mums visu šo 25

gadu garumā Ropažu novada pašvaldības priekšsēdētājai Vitai Paulānei, kultūras centra “Ulbrokas Pērle” vadītājai Vitai Pinnei un

mākslinieciskajai vadītājai Intai Kalniņai. Mēs ar Jums izaugām kopā un domājam, ka varam droši teikt – esam savējie.  

Tiekamies “Lustes” jubilejas koncertā “Ulbrokas Pērlē” 2023. gada 22. aprīlī plkst.17.00.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	Lustīgi dzīvojam, jo lustīgi dejojam jau 25 gadus
	Saistītas tēmas

